
                             熊ス協第 135-1 号 

令和４年１月２５日 

 

各   位 

 

熊本県障害者スポーツ・文化協会 

会 長  川 村 隼 秋 

 

 

 

 

 

第１０回火の国杯争奪九州障がい者オセロ大会の開催中止について 

 

 平素より、障がい者のスポーツ・文化振興及び当協会の運営に格別の御理解、御協力

を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記大会について令和４年３月６日（日）に開催予定でしたが、新型コロナウ

イルスの感染拡大の状況を鑑み、やむを得ず大会の中止を決定いたしました。 

昨年度に続いての大会中止となりますが、皆様の安全の確保のため、何卒御理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

参加申込をいただきました皆様、御協力いただきました関係団体の皆様には大変心苦

しい限りでございますが、来年開催に向けて準備を進めて参りますので、引き続き御支

援いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

連絡・問い合わせ先 

 
熊本県障害者スポーツ・文化協会 

〒861-8039 

熊本市東区長嶺南 2－3－2 

TEL ０９６－３８３－６５５３ 

FAX ０９６－３８３－６５５４ 

担当：三島 千佳子 


